
SILNICE
GROUP TSKRP006X38D

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

- $/$/'/%/JtfGoj/////číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele:

3/16/2400/112

162037

I.

Smluvní strany

1, Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000

zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí oddělení 2400

Milan Zach - TDI
dále jen „objednatel44

a

2. Zhotovitel: Společnost Lipská, 1. etapa

Na Florenci 21 16/15, 1 10 00 Praha 1 Nové Město
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

ě.ú.: 500 700 9211/5500

Vedoucí společník: SILNICE GROUP a.s

Na Florenci 2116/15, 1 10 00 Praha 1 Nové Město

IČ: 622 42 105

DIČ: CZÓ2242105

zastoupena: Ing. Karlem Ryplem předseda představenstva

Ing. Petrem Duchkem, MBA místopředsedou představenstva

(za společnost jedná každý samostatně)

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA,

Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno Kročehlavy
IČO: 279 00 096

DIČ:CZ27900096
Zastoupena: Mgr. Tomášem Macenauerem předsedou představenstva

Bc. Simonou Krpatovou členem představenstva

Vladimírem Majerem člen představenstva

(za společnost jedná předseda spolu s dalším členem představenstva)

Na základě Smlouvy o společnosti č. 2016/SoS/025 a Dohody o plné moci ze dne 22.06.2016.

Společník: a.s.

Dodatek č. 1 k SoD 3/16/2400/1 12 (162037)



II.

Předmět dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník14) tento dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne

6.9.2016 „Lipská SÚ, 1. etapa, Praha 6, ě. akce 13422/1“ (dále jen Smlouva).

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodu objektivně nepředvídatelných okolností v

průběhu realizace díla nezapřičiněných zhotovitelem, které spočívají v částečně neprovedených

pracích a to u sanace úzkých, širokých trhlin a sanace podloží komunikace, které není po zjištění

skutečného stavu odkrytím vrchních vrstev vozovky nutné provádět. S ohledem na tuto skutečnost

se tímto dodatkem mění článek IV. Smlouvy (Cena díla), kterým se snižuje cena díla o neprovedené

méněpráce, jež jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

III.

Změna ěl. IV. Smlouvy (Cena díla)

ČI. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

2.

36 560 170,63 Kč

7 677 635,83 Kč

237 806,46 Kč

Původní cena bez DPH:

DPH:

Původní cena včetně DPH:

-1 860 851,50 Kč

-390 778,82 Kč

-2 251 630,32 Kč

Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH:

DPH:

Cena méněprací dle dodatku č. 1 včetně DPH:

34 699 319,13 Kč

7 286 857,01 Kč

41 986 176,14 Kč

Cena celkem dle SOD vč. dod. č. 1 bez DPH:

DPH:

Cena celkem dle SOD vč. dod. č.l s DPH:

V ceně za zhotovení díla jsou zahrnuty i náklady na vybudování, provoz, údržbu a vyklizení

zařízení staveniště zhotovitele, zpracování dokumentace skutečného provedení díla ve 3

vyhotoveních, včetně geodetického zaměření i v digitální formě podle pravidel IPR Praha ve dvojím

vyhotovení, projednání dopravních opatření, zajištění DIR a jejich realizaci, náklady na skládky

přebytečného materiálu, vybouraných konstrukcí a hmot.

V ceně jsou zahrnuty i náklady za přejímací zkoušky a měření parametrů provozní způsobilosti.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a

účinnosti. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

-2-Dodatek č. 1 k SoD 3/16/2400/1 12 (162037)
i



2, Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3)
stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy.

5 . Přílohou tohoto dodatku j e :

Položkový rozpočet méněprací

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy,

žes jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah

tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou

pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

20, 12. 2016 V Praze, dne' V Praze, dne

munif<acezhotovitelobjednatel *p
\

silníce GROUP a.s. % \

Na Florenci 2116/1 5 :igA
OO Praha 1 i Credi Ropubitc

105 ] DIČ: CZ82242105 %
fl

+420 221 562 400 (

: +420 221 862 401

@siSntcsgroup.com X,

w.silniM9roup.ccw1

@4 v

Ing. Karel RÝPL

předseda představenstva

SILNICE GROUP a.s.

Ing./Jin/Sládek

poýěvéný řízením organizace

Xejmnická správa komunikací hl.m. Prahy
/

Pt h píCwa komunikaci

i"*'*’ h’.rn. PRÁMY
1

. nov!;e 770/3, 110 15 PRAHA 1

Mgr. Tomáš MACENAUER

předseda představenstva

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.

17 652

i

Bc. Simopa KRPATOVA

člen představenstva

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.

Dodatek č. 1 k SoD 3/16/2400/1 12 (162037) -3


